





Váš dopis: i-546_2023
Ze dne: 7. 7. 2023
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735196, starosta@frymburk.info
Č. j.: UMF-1645/2023
Sp. zn.: UMF-1542/2023
JID: UMFOXEZW9GX
Datum: 20.07.2023

 **Těšíme se Vaše návštěva**
Frymburk 
382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se informace v souvislosti s opravou dnové obšívky převozního prámu „Hraničář“ 2020/2021, Vám sděluji následující informaci:

1. Vás žádám o kopie veškeré komunikace jak e-mailové, tak i písemné ohledně této opravy.

Součástí této písemnosti jsou veškeré písemnosti k opravě dnové obšívky (kopie písemností a doručanky k odeslaným datovým zprávám).

2. Dále dle bodu 7.2 kopie všech níže uvedených bodů požadovaných směrnicí:

Oslovení dodavatelů bude vždy provedeno formou výzvy pro podání nabídky. Součástí výzvy bude zadávací dokumentace, která bude obsahovat zejména:

- **předmět plnění**
- **místo a dobu plnění**
- **hodnotící kritéria**
- **obchodní a platební podmínky**
- **termín odevzdání nabídek**
- **další požadavky předem určené a stanovené zadavatelem**

Součástí této písemnosti jsou kopie dokumentů zakázky s názvem „PŘÍVOZ FRYMBURK-VÝMĚNA DNOVÉ OBŠÍVKY“.

3. Dle bodu 7.3. jména členů komise pro hodnocení nabídek

Jména členů komise jsou uvedena v Rozhodnutí zadavatele o ustanovení komise pro otevírání obálek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek ze dne 20. 1. 2020. Kopie tohoto Rozhodnutí je součástí této písemnosti.

4. Dle 7.6 informaci kde uveřejněna smlouva na zakázku a její kopii

Veřejná zakázka „PŘÍVOZ FRYMBURK-VÝMĚNA DNOVÉ OBŠÍVKY“ byla na základě Rozhodnutí a Oznámení zadavatele o zrušení výběrového řízení ze dne 27. 1. 2020 zrušena, kopie Rozhodnutí je součástí této písemnosti.

Z toho vyplývá, že nebyla uzavřena žádná smlouva.

5. Dle bodu 7.7. kde jsou zveřejněny informace ohledně tohoto bodu

Nejsou zveřejněny žádné informace, výběrové řízení bylo zrušeno.

6. V jakém prostoru byla provedena oprava rámu

Oprava rámu (dnové obšívky) byla provedena v Lipně nad Vltavou v areálu firmy ROSENBERGER-Lipno-Line, s. r. o., se sídlem Lipno nad Vltavou 71, 382 78 Lipno nad Vltavou.

7. Kopii fotodokumentace opravy rámu.

Nebyla prováděna oprava rámu převozního rámu „Hraničář“.

8. Přesný výčet použitého materiálu

Přesný výčet použitého materiálu není k dispozici, oprava byla provedena v souladu s rozsahem prací, který je součástí této písemnosti.

9. Kopie všech dokumentů od CS Lloyd

Kopie všech dokumentů od CS Lloyd jsou součástí této písemnosti (osvědčení, zápis z prohlídky plavidla).

10. Kopie měření obšívky před opravou

Měření obšívky před opravou je přílohou č. 1 Zápisu z prohlídky plavidla na souši ze dne 14. 10. 2019 (zápis je součástí této písemnosti).

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk